大津市報道資料

  市政記者各位

令和５年８月１７日

大津市おごと温泉観光公園指定管理者募集について

このたび、大津市おごと温泉観光公園の指定管理者を公募しますのでお知らせします。

記

１ 施設の概要

（１）施設の名称 大津市おごと温泉観光公園

（２）所在地   大津市雄琴一丁目２番１７号

（３）施設内容  観光交流センター、屋根付足湯、公園施設

２ 指定期間

令和６年４月１日から令和１１年３月３１日まで

３ 応募資格・募集要項等

 下記、大津市ホームページをご覧ください。

  https://www.city.otsu.lg.jp/soshiki/025/1604/g/nyu_kei/57093.html

４ 申請スケジュール

（１） 募集要項の配布   令和５年８月４日（金）から同年９月７日（木）まで

（２） 質問の受付     令和５年８月４日（金）から同月２２日（火）まで

（３） 説明会の実施    令和５年８月２９日（火）

（４） 申請の受付     令和５年９月１日（金）から同月７日（木）まで

（５） ヒアリングの実施  令和５年９月２９日（金）

（６） 選定結果の通知   令和５年１０月上旬

お問い合わせ先

担当者
観光振興課

施設・庶務グループ
担当： 下田

連絡先 077-528-2756 内線 3445

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

２ ５ １３ １ １